Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 04 de março de 2021.

Ilma. Senhora

ÉRIKA DA LIGA DO BEM

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 43, aprovado na Sessão

Ordinária de 15/02/2021, de autoria da nobre vereadora ÉRIKA DA LIGA DO BEM,

através do qual solicita: “elaborar estudos e informar a possibilidade de realizar a ligação

direta da Rua Pedro Pimentel com os Residenciais Bem Te Vi I e Bem Te Vi II,

beneficiando o acesso a bairros como Jardim Real Park, Jardim Continental, Jardim

Panorama, Jardim Eldorado e Jardim Itamaraty”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita a nobre vereadora, esta Secretaria se coloca à disposição para

elaborar estudos para embasar uma possível ligação entre bairros.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo